АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ           ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                           КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
   06.06.2025                                                                                                      № 13
д.Дамаскино
О назначении собрания граждан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Дамаскинское сельское поселение, Положением о собраниях и конференциях граждан, утвержденное решением Дамаскинской сельской Думы от 27.07.2016 № 3/4 (с изменениями от 29.08.2018 № 3/8, от 29.07.2019 №4/2):
1. Назначить собрания граждан деревни Дамаскино по вопросу участия ППМИ В 2026 году в муниципальном  образовании Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2025 году.
[bookmark: _Hlk173231449][bookmark: _Hlk173231543]          Место и время проведения – 15 июня 2025 (воскресенье)

        08.00 час.- ул.Новая (у дома Метелёва В.А.)
        14.00 час.- ул.Солнечная (у дома Мальцева А.М.)
        15.00 час- ул.Юбилейная  (у дома Азиатцевой Т.Ю.)
        16.00 час- ул.Советская (у дома Обухова А.Г.)
        17.00 час.- ул.Механизаторов (у дома Попцова А.И.)
        18.00 час.- ул.Молодёжная, ул.Первомайская  (у дома Дамаскина Г.В.)

2. Провести сход граждан со  следующей повесткой:
2.1. Об участии в ППМИ – 2026.
2.2. О выборе проекта для участия в  ППМИ-2026.
2.3. Об определении вклада населения для участия в проекте.
2.4. О выборе инициативной группы.
2.5. О выборе делегатов на итоговую конференцию.
2.6. Разное.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на информационных стендах и на официальном сайте Дамаскинского сельского поселения в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Дамаскинского
 сельского поселения                                                       Г.В.Гумарова